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SPECIFICATIONS

Kartonki: 30/120
Tunnus: MUJJO-CL-047-BK
EAN: 5060487086176
Size: 103 x 181 x 22 mm
Weight: 125 g

Recommended price

699 SEK

Koe tyylikkyys ja kestävyys Mujjon iPhone 15 Pro Impact -kotelon kanssa - musta. Tämä kotelo ei ole
vain suojaava lisävaruste, vaan taideteos. Tämä kotelo on valmistettu korkealaatuisesta
eurooppalaisesta nahasta ja siinä on Mujjon innovatiivinen ImpactCore-sisäpuskuri, joka kestää
erinomaisesti jopa 5 metrin iskuja, ja se tarjoaa ainutlaatuisen yhdistelmän tyyliä, hyödyllisyyttä ja
sitoutumista kestävään kehitykseen. Lisäyksenä tähän hattuun on sen yhteensopivuus MagSafe-
teknologian kanssa, joka takaa saumattoman käyttökokemuksen.

Erinomainen iskunkestävyys erittäin ohuessa kotelossa
Pudotussuoja jopa 5 metriin asti.
Sertifioitu sotilasluokan MIL-STD-810 mukaisesti.
Uusi kamerapuskuri lisää suojaa
Ensiluokkaista, pitkäkestoista eurooppalaista nahkaa
1 mm:n korotettu kehys suojaa näyttöä hankaavilta pinnoilta
Yhteensopivuus MagSafe-järjestelmän kanssa

Erinomainen iskunkestävyys
Mujjo iPhone 15 Pro Impact Case -kotelo on suunniteltu pitämään puhelimesi suojattuna, tapahtui mitä
tahansa. Kotelossa on ImpactCore-sisäinen puskuri, joka tarjoaa vertaansa vailla olevan
iskunkestävyyden. Kotelo on sertifioitu Military Grade MIL-STD-810 -standardin mukaisesti ja takaa
pudotussuojan jopa 5 metrin korkeuteen asti. Älykkäästi suunniteltu 1 mm:n korotettu kehys suojaa
näyttöä myös hankaavilta pinnoilta.

Uusi kameran kohouma lisää suojaa
Kotelo nostaa laitteesi turvallisuutta pykälän korkeammalle lisäämällä siihen selkeän kamerakuopan,
joka on valmistettu kierrätysmuovista. Tämä ominaisuus parantaa laitteen suojausta ja toimii
sopusoinnussa kotelon tyylikkään muotoilun kanssa.

Ylellinen, pitkäkestoinen eurooppalainen nahka
Tässä kotelossa käytetty nahka, joka on moitteettomasti hankittu kestävistä eurooppalaisista vuodista,
on osoitus valmistajien sitoutumisesta laatuun. Ympäristöystävällinen DriTan-prosessi takaa nahan
erinomaisen laadun ja kestävyyden, mikä vain lisää kotelon hienostuneisuutta.

Kestävä kehitys kierrätysmateriaalien avulla
Pysyen uskollisena omistautumiselleen ympäristölle Mujjo on valmistanut tämän laukun
kierrätysmateriaaleista. Tämä näkyy esimerkiksi muovipainikkeissa, kameran kuopassa,
mikrokuituvuoressa ja nahan ympärille käärityssä polykarbonaattikuoressa.

Yhteensopivuus MagSafe-järjestelmän kanssa
Käyttökokemuksen parantamiseksi Mujjo iPhone 15 Pro Impact Case on suunniteltu integroitavaksi
langatonta latausta helpottavan magneettiteknologian kanssa. Se on yhteensopiva kaikkien MagSafe-
lisävarusteiden kanssa, jolloin langattomasta latauksesta ei ole enää vaivaa.

Pakkaus sisältää

1 x Mujjo iPhone 15 Pro Impact -kotelo - musta

Tuotteen tekniset tiedot

Materiaali: Jujjo on varustettu seuraavilla materiaaleilla: Premium European Leather,
ImpactCore sisäinen puskuri.
Väri: Musta
Yhteensopivuus: Pro: Sopii 6,1 tuuman iPhone 15 Pro:lle
Ominaisuudet: MagSafe-yhteensopivuus, iskunkestävyys, kierrätysmateriaalien käyttö,
japanilainen mikrokuituvuori, kameran suojapuskuri, reagoivat painikkeet.
Kestävyys: Ympäristöystävälliset materiaalit ja käytännöt.

Tärkeää: Huomaa, että iPhone 15 Pro ei ole yhteensopiva Mujjo iPhone 14 -koteloiden kanssa.
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